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Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel Kontakt Rasse 1 2 3 4 5 6 7 8 LK

Herold Schäferei Im Seevegrund 8 21256 Handeloh/ Inzmühlen 04188-7391 schaeferei-herold@online.de Heidschnucken x x x x x WL

Gerstenkorn Heidi Wiesenweg 40 21354 Bleckede/ Walmsburg 05853 - 344 ida-gerstenkorn@web.de Heidschnucken x x x LG

LBZ Echem Zur Bleeke 6 21379 Echem 04139-6980 Leineschaf x x LG

Beuße Günther Wohlenbütteler Str. 5 21385 Amelinghausen 05198-1253 Heidschnucken x x x x x LG

Baginski Ralf Rosenthaler W.51 21398 Neetze 05850-678 jette.baginki@outlook.com Bio-Zertifiziert,Texel x x x LG

Ehmke Klaus-Ulrich Ochsenpohl 12 21709 Himmelpforten 04144-235818 u.ehmke@t-online.de WHHeidschnucke x x x x x STD

Wildt Horst Norderende 17 21775 Odisheim 04756-728 x x x STD

Schäferei Preut Am Horstberg 3 26169 Thüle 04495/206 www.preut.de Heidschnucken x x x x x CLP

Reise Timm-Dierk Webskamp 12 26197 Großenkneten 04435/5165 timm-d.reise@email.de Schwarzkopf x x x x OL

Hennes G. u. G. Huntloser Str. 31 26209 Sandhatten 04482/928094 gertrudhennes@gmx.de Kamerun x x OL

Benner Jürgen u. Heike Heidschnuckenweg 12 26340 Zetel 04453/4284 juergen.benner@ewetel.net Romanow x FRI

Biohof Beckers/Tiller 

Schnuckenschäferei Tiller Weg 5 26409 Wittmund 04462/942487 nadja.heftrichbeckers@googlemail.com Bio-Zertifiziert,  Heidschnucken WTM

Heikes Moorhof Gerbracht Beentreeker Schulweg 1 26446 Friedeburg 04956/912803 www.heikes-moorhof.de Milchschafe x x x OS

Koch Andreas+Bruno Leezweg 40 26529 Marienhafe 04934/804434 koch-bruno@t-online.de Milchschafe, Texel x x x AUR

Schäferei Sassen Wilh.u.Angelika Arler Straße 56 26532 Arle 04936/8856 www.schäferei-sassen.de Bio-Zertifziert, Fleischschaf,Texel x x x x AUR

Krekes Käse Hof Arnold Osterfeld 14 26655 Westerstede 04409/1476 www.krekes-kaese-hof.de Milchschaf x x x x WST

Wuttge Klaus u. Ulrike Leeshauser Straße 23 26736 Krummhörn 04923/559 deichschäferei@t-online.de Fleischafe, Merino x x x AUR

Privat-Schäferei Brahms Norder Str. 28 26789 Leer 0491 9790135 info@nordseelamm.de Bio-Zertifziert, Milchschafe x x x LER

Schafskäserei Logaerfeld Susanne Ptak Eisinghausener Str. 309 26789 Leer 0491/9121526 SKLogaerfeld@ewetel.net Milchschafe x LER

Deichschäferei Feldhausen Plümer Feldhauser Str.2 26969 Butjadingen 04733/1455 www.deichschaeferei-feldhausen.de Texel, Weißkopf x x x BRA

Teerling Jan Schmiedestr. 13 27232 Sulingen 04271-951251 jan-teerling-sulingen@t-online.de Bio-ZertifiziertMoorschnucke x x x x x x x DH

Freistatt Naturschutz Heimstatt 15 27259 Freistatt 0521-1443984 naturschutz.freistatt@bethel.de Bio-Zertifiziert,Moorschnucke x x x x DH

Samblowsky Kirsten u. Horst Ratsstr. 52 27313 Dörverden 04239-943035 hk.samblowsky@t-online.de Skudde, Milchschaf x x x x x x VER

Läpple Mathias Schlieme Nr. 1 27339 Riede 04294-315 x x x x VER

Oehlers Gerhard Bahnhofstr.37 27389 Lauenbrück 04267-321 g.oehlers@t-online.de Heidschnucken x x x x x x ROW

Brünjes Roland Ostendorfer 51 27432 Bremervörde 04763-461 milchschaf@t-online.de Bio-Zertifiziert,Milchschaf x x x ROW

Deharde Hans-Georg Hinterm Berg 23 27442 Karlshöfen 04763-7383 h.g.deharde@web.de Moorschnucke x x x x ROW

Vergien Reiner Marinebahn 3 27478 Cuxhaven-Altenwalde 04721-21695 swifter-vergien@web.de Swifter x x x x CUX

Haverkamps Käserei Vossbarg 3 27798 Hude 04408/408 haverkamps.hofkäserei@t-online.de Milchschafe x x x x OL

Roehr Bodo Fuchsberg 11 28790 Schwanewede-Meyenburg 04209-4957 bodo.roehr@gmx.de Milchschaf x x x x x x OHZ

Coldewey Heiner Rautendorfer-31B 28879 Grasberg 04293-236 Moorschnucke x x x OHZ

Braun Martin Winsener Str. 10 29303 Bergen/ Belsen 05051-3626 Heidschnucken x x x x x x CE

Fischer Detlev Rotdornweg 26 29323 Wietze Jeversen 05146-688 fischers-heideschlachterei@t-online.de Heidschnucken x x x x x x CE

Kuhlmann Carl Wilhelm Niederohe Nr. 5 29328 Faßberg 05827-7449 heidschnuckenhof-niederohe@t-online.de Heidschnucken x x x x x x CE

Tewes Peter Hinnerk Schmarbeck 4 29328 Faßberg 05055-236 Hinnerk.Tewes@t-online.de Heidschnucken x x x x x CE

Marwedel Dieter Bungerstr.17 29342 Wienhausen 05149-8537 Milchschaf x x x x x x x CE

Heuer-Koelpin Ingetraut Repke-Dorfstr.3 29386 Dedelstorf 05832-6600 Heidschnucken x x x CE

Bolte Manfred Im Anger 17 29439 Lüchow/ OT Jeetzel 05841-3241 info@schaeferei-jeetzel.de Suffolk x x x x x x x x DAN

Lüning Ursula Am Ostbahnhof 4/5 29451 Dannenberg 05861-2522 Leine x DAN

Prieß Hilbert Siemen-Schul-14 29476 Gusborn 05865-673 Heidschnucken x x x DAN

Jahnke Gerd Rahfeld 4 29578 Eimke 05873-1484 jahnke-gerd@t-online.de Heidschnucken x x x x x x UE

Stiftung Naturschutzpark

Lüneburger 

Heide Hof Tütsberg 29640 Schneverdingen 05199-298 koopmann@verein-naturschutzpark.de Heidschnucken x x x x x x x HK

Rose Stefan Grethemer Hauptstr. 29 29690 Grethem 05164-801809 schaeferei.rose@gmx.de Schwarzkopf, SF x x x x x x x HK

Meyer Siegfried Röpkestr. 12 30173 Hannover 0511-852187 x x x H

Lange Hartmut Schafbrink 8 30826 Garbsen 05131-53796 Schwarzkopf x x x x H

Burchard Hermann Weetzen-Vörier 6 30952 Ronnenberg 05109-2258 Schwarzk,Merino x x H

Lehmann Detlev Am Hohen Holze 21 30974 Wennigsen-Bredenb. 05109-64223 Schwarzkopf x x x x H

Schnehage Dorit Rethener Str.2 30982 Pattensen 05102-915378 d.schnehage@koldingen.de Milchschaf x x x H

Thöle Tobias Sonnenbergstr. 4 31008 Elze Esbeck 05182-6339 claudia.thoele@web.de x x x x x x HI

Marhauer Wolfgang Grünenplan 2 31020 Hemmendorf 05123-1401 Schwarzk.Merino-L x x HI

* 1= Lebende Lämmer        2=Geschlachtete Lämmer    3= Lammfleisch     4=Schafwurstprodukte   5=Schafmilchprodukte     6=Rohwolle     7=Schafwollprodukte     8=gegerbte Felle
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Dreher Claus Schillerstr.5 31061 Alfeld 05181-4556 Schwarzkopf x x x x x HI

Görgens Klaus Seestr.13 31079 Eberholzen 05065-8377 klaus.goergens@lg-hi.niedersachsen.de Merino x x HI

Stach Karl-Heinz Nordstr. 5 A 31089 Duingen  05185-6156 kstach51@t-online.de Schwarzkopf x x x HI

Dors Michael Steinbeck 1 31275 Lehrte Immensen 05175-930790 Die@Schafkaeserei.de Milchschaf x x x x x x x x H

Hartmann Hans-Ulrich Vor der Haube 28 31311 Uetze-Obersh. 05147-1817 Milchschaf x x x x x x H

Ramadan Birgit Am Mühlenhof 2 31547 Rehburg-Loccum 05037-3523 x x x NI

Kruse Jörn Lindenweg 1 31559 Haste 05723-7980349 kruse.bettina1@web.de Bentheimer x x x x x SHG

Heuer Christian Hamelner str.13 31848 Hasperde 05151-52980 Suffolk.Texel x x x HM

Zimmermann Christian-Ewald Friedländer Str.21 37133 Friedland 05504-283 C.E.Zimmermann@web.de Schwarzkopf x x x x x GÖ

Lehr Bernd Ziegenstr.5 37139 Güntersen 05502-3339 blehr@t-online.de Milchschaf x x x x x GÖ

Kesten Wilhelm Lange Str.31 37154 Sudheim 05551-7704 Texel x x x x NOM

Korte Wilfried Waldstr.5 37170 Uslar-Schlarpe 05573-1364 Schwarzkopf x x x x NOM

Düvel Rudolf & Andre Kleine Grund 12 37191 Elvershausen 05552-8729 rua.duevel@t-online.de Romanov x x NOM

Arnemann Rainer Northeimer Str.8 37574 Einbeck-Iber 05554-688 Schwarzkopf x x x NOM

Fricke Martin Eilensen-Krugstr.7 37586 Dassel 05562-7261 Fricke-Eilensen@t-online.de Schwarzkopf x NOM

Kleiner Thomas Sebexen-Hellerstr.1 37589 Kalefeld 05553-1730 x x x NOM

Frohme Burghard Denkiehäuser-3 37627 Heinade 05532-5506 bfrohme@gmx.de Leineschaf x HOL

Meese Christian  Braaker Str. 39 37627 Stadtoldendorf 05532-2928 Schwarzkopf-Kreuz x x x x x HOL

Paul Willi Denkiehausen 4 37627 Wangelnstedt 05532-3033 Schwarzkopf x x x x HOL

Jacobi Sigrid Warbsener Str.3 37640 Golmbach 05532-8905 Fuchsschaf x x x x x HOL

Wendt Ulrich Tempelhofstr.20 38108 Braunschweig 05309-2346 ulrich.wendt@gmx.de Kreuzungen x x BS

Wagner Frank Im Hinterhagen 25 38165 Beienrode 05308-4770 wagner-beienrode@gmx.de Suffolk x x x HE

Seekamp Herm.u.Chr. Mittelweg 1 38170 Eilum 05332-90903 ch.seekamp@web.de Fuchsschaf x x WF

Nölke Gerd Um die Woot 9 38272 Hohenassel 05347-444 gerd.noelcke@t-online.de Texel x x WF

Paulus Christian Bahnhofstr. 20 38524 Sassenburg 05378-1309 schaeferei.paulus@web.de Moorschnucke x x x x GF

Linneweh Albert Bahnhofstr.34 38539 Müden 05375-1230 Schwarzk.Texel x x x x x GF

Düerkop Henning Neue Reihe 29 38704 Dörnten 05346-4775 h.dueerkop@t-online.de Merino x x GS

Loose Werner Alte Dorfstr. 4 38704 Dörnten 05346-4264 Schwarzkopf x x GS

Grüppen Siegbert Stubbenbrooksdiek 40 48527 Nordhorn 0173/2336166 Kerry-Hill x NOH

Tierpark Nordhorn Heseper Weg 140 48531 Nordhorn 05921/12000 www.tierpark-nordhorn.de Bentheimer NOH

Langen Petera u. Jörg Bühlwiese 13 49080 Osnabrück 0541/8601772 jlangen@swaledale.de Bentheimer, Swaledale x x OS

Hofgemeinschaft                             

Dicke Eiche Dicke Eiche 9 49143 Bissendorf 05402/8075 www.dicke-eiche.de Bio-Zertifiziert, Milchschafe, Skudde x x x x OS

Degen Lars Alter Damm 1 49176 Ostercappeln 05476/9189933 l-degen@t-online.de Bentheimer, Rhönschaf x x x x OS

Schäferhof Thöle Gbr. Andreas Alruneweg 26 49324 Melle-Bakum 05422/1541 petra.reimann@osnanet.de Schwarzkopf, Suffolk x x x x OS

Schäferei Moormann-

Olschewski Erlenbruch 4 49424 Goldenstedt 04444/204260 www.herrenholzer-naturlamm.de Schwarzkopf x x x VEC

Schuling Christoph Essener Str. 15A 49456 Bakum 04446/1870 maria.schuling@ewetel.net Heidschnucken x VEC

Kurre Mathias Zur Heide 12 49456 Bakum 05438/414 Heidschnucken VEC

Friedrichs Susanne Speckener Str.15 49457 Drebber-Cornau 05445-1596 Weißkopf x x x DH

Hofladen Stehmann Uphauser Str. 156 49594 Alfhausen 05464/2165 www.hofladen-stehmann.de Heidschnucken x x x OS

Brockhaus Dirk u. Ingrid Berger Damm 38 49624 Lönningen 05432/58160 dirk.brockhaus@t-online.de Milchschafe x CLP

Mechelhoff Josef Thüle Straße 16 49681 Garrel 04474/1742 Milchschafe x x CLP

* 1= Lebende Lämmer        2=Geschlachtete Lämmer    3= Lammfleisch     4=Schafwurstprodukte   5=Schafmilchprodukte     6=Rohwolle     7=Schafwollprodukte     8=gegerbte Felle
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